Embu das Artes, 04 de janeiro de 2023.

De: Plenário
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1526/2022
Proposição: Indicação n° 658/2022

Autoria: Bobilel Castilho

Ementa: O Vereador Flavio Pereira Lima (Bobilel Castilho), no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 do Regimento Interno, INDICA ao chefe do Poder Executivo Indica a
concessão de cestas básicas de alimentos aos servidores municipais aposentados e
pensionistas.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Processo

Ação realizada: Aprovado(a)

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370039003300370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370039003300370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370039003300370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370039003300370030003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 04/01/2023 08:29

Checksum: 1FCA2C2699004AB3C123D32DC089640E70774491C9AE748B204620812A230448

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS